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14 電 源 開 発 促 進 税 
 

 (1) 課 税 状 況                          (2) 関 係 場 数 

区      分 数   量 税   額 区     分 人 員 

 

一 般 電 気 事 業 者 

 

 

１ 人 
 

平 成 ８ 年 度 

９ 

10 

11 

12 

    従量料金制の供給販売電気 

    定額料金制の供給販売電気 

    計量自家使用販売電気 

    推計自家使用販売電気 

計 

    過 少 申 告 

加算税 無 申 告 

          重 

合      計 

千 kw 時

115,842,029

117,829,245

118,143,256

119,379,278

123,656,622

122,372,855

934,095

273,616

76,057

123,656,622

-

-

-

-

千円

51,549,703

52,434,013

52,573,748

53,123,778

55,027,196

-

-

-

-

55,027,196

-

-

-

55,027,196

課 税 人 員 12  人 

調査時点：平成 13 年３月 31 日 

 調査対象：申告又は処理による課税事績 

 調査期間：平成 12 年４月１日から平成 13 年３月 31 日まで 

 

 

15 航  空  機  燃  料  税 
 

 (1) 課 税 状 況                        (2) 関 係 場 数 

区      分 数   量 税   額 区     分 納税地数 

 
特 例 承 認 に 係 る も の 
 
    定期運送事業者に係る者 
その他 
    そ の 他 の も の 
 

計 
 

場
   64 
 
    6 
 
   29 
 
   99 

 
平 成 ８ 年 度

 
９ 
 
10 
 
11 
 
12 
 

積 込 数 量 及 び 税 額
 

控 除 税 額
 

差 引 税 額
 
    過 少 申 告
 
加算税 無 申 告
 
         重 
 
合     計 

 

KL
181,121

210,711

217,431

216,475

212,537
内 42,733 
212,537

-

-

-

-

-

-

千円
4,709,183

5,193,415

5,217,119

5,129,206

4,970,841
内 555,662 
4,970,841

内 218,659 
667,047

4,303,794

-

704

-

4,304,486

課 税 人 員 450  人 

還 付 金 額  - 千円

調査時点：平成 13 年３月 31 日 

 調査対象：申告又は処理による課税事績 

 調査期間：平成 12 年４月１日から平成 13 年３月 31 日まで 

  (注)  内書は軽減税率適用分を示す。 

販売電 
気 の 
電力量 


